Российская Федерация

Чукотский   автономный   округ

Анадырский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУВАНСКОЕ

Р Е Ш Е Н И Е

(XXXVI сессии II  созыва)

17.12.2012 г. № 153 с. Чуванское

Об отмене решения Совета депутатов

сельского поселения Чуванское от

01.11.2012 г. № 145 «Об утверждении

Правил сбора и вывоза отходов и му-

сора на территории сельского поселе-

ния Чуванское»

            В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с дей-

ствующим законодательством,

           Совет депутатов сельского поселения Чуванское,-

РЕШИЛ :

           1. Отменить Решение Совета депутатов сельского поселения Чуванское

от 01.11.2012 г. № 145 «Об утверждении Правил сбора и вывоза отходов и му-

сора на территории сельского поселения Чуванское».

Глава сельского поселения Чуванское  А.Н.Тынескин